
 
 

UCHWAŁA NR 332/XXXI/2021 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala:  

§ 1. W Uchwale Nr 327/XXX/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koszęcin na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. Otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki budżetu w wysokości 69 352 845,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  56 737 880,52 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 614 965,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.”. 

2. Załącznik nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2021 r.

Poz. 804



Załącznik do uchwały Nr 332/XXXI/2021 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 
  Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. 

    
  Sołectwo Planowane wydatki 

Dział Rozdział  - § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  

  OGÓŁEM 259 385,99 
  Sołectwo Brusiek   13 308,86 

921 
900 

92195-6050 
90015-4300 

Wykonanie dojścia do świetlicy  
Wykonanie świetlenia świetlicy 

8 808,86 
4 500,00 

  Sołectwo Cieszowa   21 421,79 

921 92195-4270  Remont pomieszczeń w budynku „Spichlerz” 21 421,79 
  Sołectwo Piłka 14 585,05 

900 
926 

90015-6050 
92695-4210 

Budowa stanowiska słupa oświetlenia  
Zakup tablicy edukacyjnej – plac zabaw 

13 490,00 
1 095,05 

  Sołectwo Rusinowice 45 578,28 
926 92695-6050 Wykonanie podłoża na placu zabaw 45 578,28 

  Sołectwo Sadów 45 578,28 
921 

 
926 

92195-4300 
 

92695-6050 

Montaż skrzynki elektr. rozdzielczej przy budynku 
wielofunkcyjnym 
Zakup elementów na placu zabaw   

5 580,00 
 

39 998,28 
  Sołectwo Strzebiń 45 578,28 

600 
900 
926 

60016-6050 
90095-4210 
92695-6050 

Budowa chodnika 
Zakup gabloty ogłoszeniowej 
Zakup wyposażenia na plac zabaw 

24 578,28 
 1 500,00 
19 500,00 

  Sołectwo Wierzbie 27 757,17 
926 
921 

92601-4270 
92195-6050 

Remont boiska do siatkówki  
Wykonanie zasilania elektrycznego do wiaty oraz 
chodnika  

3 407,17 
24 350,00 

  Sołectwo Koszęcin 45 578,28 
921 92195-4300 Dofinansowanie do organizacji dożynek 5 000,00 
900 90004-4210 Zakup kwiatów na rabaty 843,28 
900 90004-4300 Zakup koszy i ławek, wysypywanie klombów żwirem  34 235,00 
921 92195-4270 Remont sceny ul. Sportowa 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 804


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-02-02T14:23:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




